蒙古远大置业有限公司开发的海
东一号 2 号楼 815 号房的抵账房
款收据丢失,收据号0133180,金额
311871元,声明作废●王弋,性别:
男, 遗 失 出 生 医 学 证 明, 编 号
O150150791,声明作废●王怡敏,
性别:女,遗失出生医学证明,编号
H150194613,声明作废●本人吕
拴 青, 证 件 号
150121198504200775,刘慧芳,证件
号140622198804202926,因自身原
因将贵公司开具的购房收据遗失,
1. 收据号为 (0000728)金额小写
31051元,大写叁万壹仟零伍拾壹
元整;2,收据号为(0775617)金额小
写 240000元,大写贰拾肆万元整,
开具内容为房款收据,现因该收据
已遗失,在此本人声明作废并以此
遗失声明办理相关业务,日后此收
据原件出现,内蒙古爱屋房地产有
限公司有权拒绝办理相关业务,由
此造成的经济纠纷与贵公司无关,
由本人负责,特此声明

呼和浩特市军队离退休干部
第三休养所(统一社会信用代码
121501004600627712)因机构改革,
申请注销本单位,所有债权债务均
由呼和浩特市军队离退休干部服
务中心承接,现面向社会公示。

注销公告

呼和浩特市军队离退休干部
第四休养所(统一社会信用代码
1215010046006358XM)因机构改